
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

11 июля 2012 г.                                                                                                  № 166 

 

Об информации о ходе мероприятий по подготовке генерального плана 

Востокского городского поселения  

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по земельным вопросам и 

жизнеобеспечению Петровой Г.Л. о ходе мероприятий по подготовке 

генерального плана Востокского городского поселения, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

11 июля 2012 г.                                                                                                  № 167 

 

О программе социально – экономического развития Востокского 

городского поселения 

 

Заслушав информацию старшего специалиста 2 разряда администрации 

Востокского городского поселения по финансово – экономическим вопросам 

Митягиной Е.А. о программах социально – экономического развития 

Приморского края, Красноармейского муниципального района, руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять полученную информацию к сведению. 

 

2. Депутатам внести свои предложения по проведению мероприятий и 

созданию инвестиционных проектов по созданию условий для 

ускоренного социально – экономического развития Востокского 

городского поселения, для вхождения в краевые государственные 

программы до 25 июля 2012 года. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

11 июля 2012 г.                                                                                                  № 168  

 

О решении «О внесении изменений в решение Муниципального комитета 

Востокского городского поселения от 25.11.2011 № 44 «Об установлении 

размера платы на содержание и текущий ремонт жилых помещений 

муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 

собрании, за найм жилого помещения»  

 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение 

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 25.11.2011 № 

44 «Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых 

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых 

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем собрании, за 

найм жилого помещения», руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 25.11.2011 № 44 «Об 

установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых 

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников 

жилых помещений, не принявших соответствующее решение на их общем 

собрании, за найм жилого помещения». 

 

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина 


